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گروه علمی و آموزشی- تلاش 
برای تســلط بر زبان انگلیسی - زبان 
جهانــی - یا یک زبان دیگر، می تواند 
سنگ بنایی باشــد که برای جهش از 
ســطح مدیریتی بــه مدیریتی یا حتی 

اجرایی به آن نیاز دارید.
درهــا را بــه روی افراد و 

کشورها باز می کند:
یکی از راه های کلیدی که دوزبانه 
یا چندزبانه شدن می تواند شغل شما 
را تقویت کند، بهبود فوری شانس شما 
برای انجام کسب وکار یا پیدا کردن کار 

در سطح بین المللی است. 
مهارت های زبانی به معنای واقعی 
کلمه، درها را برای فرصت های جدید 
باز می کنند. صحبت کردن به زبان های 
بیشتر به شما کمک می کند بازار جهانی 
را بهتر درک کنید و همچنین خواسته 
ها و نیازهای مشتریان، تامین کنندگان 
و شــرکای بین المللــی را درک کنید. 
توانایی مکالمه مســتقیم از سوتفاهم 
های بالقوه پرهزینه جلوگیری می کند 
و دقت را بهبود می بخشــد؛ همچنین 

در هزینه هــای ترجمه صرفه جویی 
می کند. در سطح ملی، مطالعات نشان 
داده انــد که کشــورهایی که در آن ها 
بخش بالایی از نیروی کار به زبان دوم 
صحبت می کنند، نســبت بیشتری از 
تولید ناخالص داخلی )GDP(خود 
را از تجارت بین المللی دارا میباشند. 

این امر به ویژه در مورد سوئیس 
صادق است: در نتیجه ماهیت چندزبانه 
ایــن کشــور - آلمانی، فرانســوی و 
ایتالیایــی زبان های رســمی و رایج 
هســتند - تخمین زده می شــود که 
چندزبانه بــودن در حال حاضر تا ۱۰ 
درصــد تولید ناخالــص داخلی این 
کشور را تشکیل می دهد. کشورهایی 
کــه یادگیری زبان را در ســنین پایین 
تشویق نمی کنند - برای مثال بریتانیا - 
می توانند فرصت های بین المللی را از 
دست بدهند و علی رغم مزیت بومی 
- انگلیسی، درآمده ای بالقوه خود را از 
دست بدهند. یک مطالعه در انگلیس 
نشــان می دهد که فقدان مهارت های 
زبان خارجی در این کشور سالانه ۴۸ 
میلیارد پونــد )۸۰ میلیارد دلار(برای 

اقتصاد این کشور هزینه دارد.

این کار پتانسیل درآمدزایی 
شما را افزایش می دهد:

کســب و کارها همبستگی بین 
کارمندان دوزبانه یا چندزبانه و رشــد 
در بازارهای بیــن المللی را می بینند، 
بنابرایــن مایل به ســرمایه گذاری در 
کسب کارکنانی با مهارت های زبانی 
قوی هســتند.یک مطالعه در آمریکا 
تخمین می زند که کارمندان دو زبانه تا 
۳۰۰۰ دلار در ســال بیشتر از افراد تک 

زبانه درآمد دارند. 
مطالعه دیگــری در آمریکا یافته 
هایی را منتشــر کرد که یادگیری زبان 
آلمانی می تواند درآمد را تا ۳.۸ درصد 
در آمریکا افزایــش دهد، با اینکه این 
زبــان به نــدرت صحبت می شــود، 
آلمان یک بازیگر کلیدی در بازارهای 
اروپایی است. و فقط این نیست ؛ یورو 
لندن، یک آژانس استخدام در بریتانیا 
که متخصص زبان های خارجی است، 
حتی تخمین می زند که دو زبانه بودن 
می تواند حقوق شــما را تا ۱۵ درصد 

افزایش دهد.
این کار شــما را به ارتباط 
گیرنده موثرتری تبدیل می کند:

دوزبانه یا چندزبانه بودن شــما 
را از بقیه متمایز میسازد. مهارت های 
زبانی مورد علاقه کارفرمایانی است که 
به دنبال ایجاد یک کسب وکار رقابتی 
هســتند. تکامل زبان دوم می تواند به 
شما کمک کند تا شغلی معتبر در یک 
شرکت بزرگ بین المللی داشته باشید. 
مطالعات در آمریکا نشان داده است که 
تقاضا بــرای کارمندان دوزبانه در پنج 
سال گذشته بیش از دو برابر شده است 
و نزدیک به ۴۰ درصد از شرکت های 
آمریکایی قصد دارند کارکنان دوزبانه 
اســتخدام کنند. وقتی مصاحبه کننده 
ها باکارمندهایی با صلاحیت یکسان 
مواجه می شــوند، علاقه بیشتری به 
اســتخدام کارمند دوزبانه نشــان می 

دهند.
همه چیز به ارتباط موثر بستگی 
دارد. مهارت در زبان دوم شبکه سازی 
را موثرتر می کند، به شــما اجازه می 
دهد از فرصت ها نهایت اســتفاده را 
ببرید و مکالمات بالقوه ســودآور را 
- هم برای خودتان و هم برای کســب 
وکارتان - آغاز کنید. البته این موضوع 
فقط در مورد زبان مادری شما نیست؛ 
اینکه بتوانید در زمان اســتراحت کار 
خــود با بقیه کارمندان خــود به زبان 
مادری کشــور میزبان صحبت کنید، 
محترمانه به نظر می رســد و به ایجاد 
روابــط بلندمدت بهتر کمک می کند. 
علاوه بر این، نشــان داده شــده است 
که صحبت کردن با بیش از یک زبان، 

مهارت هایــی مانند ذهن باز، همدلی 
و خلاقیــت را افزایش می دهد: همه 
این ها برای موفقیت و پیشرفت شغلی 
مهم هستند، مهم نیست که سطح شما 

چقدر باشد.
این کار شما را رهبر بهتری 

می کند:
این مهارت ها هنگام پیشــرفت 
در نقش های ســطح مدیریتی اهمیت 
بیشتری پیدا می کنند. شاخص سالانه 
مهارت انگلیسی EF نشان داده است 
که مدیرانی که مهارت های انگلیسی 

بهتری دارند، بیشتر ارتقا می یابند. 
هنگام تسلط بر یک زبان جدید، 
عنصری برای درک فرهنگ مورد نیاز 
است، بنابراین مدیرانی که بیش از یک 

زبان صحبت می کنند، اغلب توانایی 
بیشــتری برای ارتباط بــا همکاران و 
برقراری ارتبــاط موثرتر دارند - یک 
مهارت ضــروری هنــگام مدیریت 
کارمنــدان از فرهنگ ها و زمینه های 
مختلف. وقتــی از نردبان اجرایی بالا 
می رویم، اهمیت مهارت های ارتباطی 
بیشتر می شود. جالب است بدانید که 
مدیران نســبت به کارمندان ســطح 
مدیریت، تمایل بیشــتری به صحبت 
کردن به زبان انگلیسی دارند؛ بنابراین 
بهبــود مهارت های انگلیســی برای 
فــردی که تیمی از افــراد را مدیریت 
می کند و ممکن اســت بهتر از آن ها 
انگلیســی صحبت کند، بســیار مهم 

خواهد بود.
ایــن کار شــما را در آینده 

شغلی خود اثبات می کند:
 EF EPI همانطــور که گزارش

نشان می دهد، ســطح بالای مهارت 
انگلیســی با تولیــد ناخالص داخلی 
بالاتر، درآمد متوسط بالاتر و نوآوری 
در ســطح ملی ارتباط دارد. در واقع، 
کشــورهایی که مهارت هــای زبانی 
قوی تــری دارند - به ویــژه در زبان 
انگلیســی - قوی تر هستند و ارتباط 

جهانی بیشتری دارند. 
اما این موضوع در ســطح فردی 
نیز صادق اســت: نه تنها آینده کار در 
ســطح بین المللی است، بلکه مهارت 
های زبانــی قوی همراه بــا مهارت 
های ارتباطی قــوی و همچنین درک 
چگونگــی پل زدن بر شــکاف های 
فرهنگــی، در دنیایی کــه ربات ها و 
هوش مصنوعی وظایف پیچیده و هر 
چیزی که نیاز بــه ارتباط، خلاقیت و 
درک انســانی ندارد، اهمیت بیشتری 

پیدا خواهد کرد.

گروه علمی و آموزشــی- کلاه 
ایمنی مخصوص موتور ســیکلت با 
مجهز شــدن به هوش مصنوعی دیگر 
هیچ نقطه کوری را برای موتورســوار 

باقی نمی گذارد.
هوش مصنوعی ایــن روزها در 
همه جا در حال رسوخ است. حالا نیز 
راه خود را به کلاه ایمنی موتورسیکلت 

باز کرده است. یک کلاه ایمنی هوشمند 
با ترکیب دید بهبودیافته، تشــخیص 
تصادف و اتصال بدون تاخیر، بالاترین 
سطح محافظت را برای موتورسواران 

فراهم می کند.
شــرکت ســازنده آن موســوم 
 Intelligent Cranium بــه 
Helmets پس از یک نمایش مفهوم 

در ســال ۲۰۱۵، ســرانجام توانست 
محصــول واقعی خود را به تولید انبوه 

برساند و آماده فروش کند.
این مدل iC-R نامیده می شود که 
در واقع مجموعه ای از چهار مدل کلاه 
ایمنی هوشمند موتورسیکلت است که 
هر کدام مجموعــه ای از ویژگی های 
هوشمند را دارند. این شرکت مستقر در 
ویرجینیا در سال ۲۰۱۵ با اولین رویکرد 
فناوری کلاه ایمنی هوشمند شروع به 
کار کــرد که تمرکز اصلــی را بر ادغام 
هــوش مصنوعی در محصولات خود 
قرار داد. آمبروز دادســون مدیر عامل 
و هم بنیانگذار این شــرکت می گوید: 
یــک روز هنگام رانندگی به ســمت 
محل کار، متوجه تعدادی موتورسوار 
شــدم که در همان مسیری که من بودم 
حرکت می کردند. من مشــاهده کردم 

که موتورســواران هر زمــان که نیاز به 
تغییر مســیر داشتند، مکرراً سر خود را 
می چرخاننــد و با خــود گفتم باید راه 
ایمن تری برای این موتورسواران وجود 

داشته باشد.
برجســته ترین ویژگی این کلاه 
هوشــمند، میدان دیــد ۲۴۰ درجه ای 
آن اســت. اما چطور ممکن اســت؟ 
طبق گزارش هــا، دوربین های دوگانه 
کوچک عقب، نقــاط کور را که خطر 
ایمنی قابل توجهی برای موتورسواران 
محسوب می شود، حذف می کند و به 
موتورسوار امکان می دهد بدون نیاز به 
چرخاندن سر خود، اتومبیل ها و موانع 
را تشــخیص دهد. علاوه بر این، یک 
 ۱۰۸۰p دوربین با قابلیت ضبط با کیفیت
و ۶۰ فریم بر ثانیه در پیشــانی این کلاه 
ایمنــی وجود دارد که زاویه ۱۲۰ درجه 

را پوشــش می دهد. این بدان معناست 
که مجموع میدان دید موثر موتورسوار 
به ۳۰۰ درجه می رســد. درست مانند 
بســیاری از خودروهای بــه روز این 
روزها، ایــن کلاه هوش مصنوعی نیز 
با سیستم هشدار مجاورت همراه است 
که یک خط دفاعــی ضروری در برابر 
برخوردهای احتمالی جانبی است که 
زمانی که راکب از خط مســتقیم خود 
منحرف می شود، به او هشدار می دهد.

در صــورت وقــوع تصادف نیز 
سیستم تشخیص تصادف این کلاه ایمنی 
می تواند بلافاصله با پلیس و اورژانس 
تماس بگیرد. یعنی اگر موتورسوار بیش 
از ۱۵ ثانیه بی حرکت باشد، کلاه ایمنی 
با امدادگران تماس می گیرد. همچنین 
یک نمایشگر هدآپ)HUD( مسئول 
ارائه اطلاعات مهم بدون منحرف کردن 

توجه راکب در حین دوچرخه سواری 
اســت. تمام اطلاعــات مرتبط مانند 
سرعت، نشــانگرهای مســیریابی و 
پیام هــای دریافتی در قالبی خوانا پیش 

روی راننده ظاهر می شوند.
در مورد اتصال نیز این کلاه هوش 
مصنوعی ســه حالت ارتباطی را ارائه 
می دهد که شامل بلوتوث، شبکه تلفن 
همراه با برد نامحدود برای حداکثر ۱۵ 
 PTT موتورسوار و سیســتم بی سیم

است. 
این بدان معناســت که شما قادر 
خواهید بود با دوستان خود بدون توجه 
به اینکه چقدر از شــما دور هستند، در 
تماس باشید. اگر شما فردی هستید که 
دوست دارید سفرها و ماجراجویی های 
خود را با موتور ســیکلت ضبط کنید، 
این کلاه می تواند به عنوان یک دوربین 

فیلمبرداری نیز عمل کند. تنها کاری که 
باید انجام شــود، این اســت که از یک 
فرمان صوتی اســتفاده کنید و ســپس 
دوربین هــای جلــو و عقب روشــن 
می شوند. این ویژگی نیاز به دوربین های 

خارجی را نیز برطرف می کند.
بــا توجه به همه چیزهایی که این 
کلاه ایمنی ارائه می دهد، انتظار می رود 
که عمر باتری iC-R محدود باشد؛ اما 
شرکت سازنده دوام ۵ تا ۷ ساعتی را بیان 
می کند که برای اکثر کاربران کافی به نظر 
می رســد. البته این به معنای وجود یک 
باتری بزرگ اســت. یک باتری بزرگ 
یعنی وزن سنگین تر کلاه ایمنی، اما وزن 
این کلاه هوشــمند کمتر از آن چیزی 
است که انتظار می رود. این کلاه ایمنی 
بــا تمام فناوری های درونش تنها ۱.۷۱ 
کیلوگرم وزن دارد؛ البته این شــرکت 

قصــد دارد وزن آن را تا ۱.۶۷ کیلوگرم 
کاهش دهد تا فقط ۲۷ گرم سنگین تر از 

کلاه های ایمنی مشابه باشد.
این کلاه هوشــمند علاوه بر تمام 
تزئینــات هوش مصنوعــی روی آن، 
دارای گواهینامه های ایمنی مربوطه نیز 

است.
دربــاره قیمت ایــن کلاه ایمنی 
پیشرفته باید گفت که نسخه اقتصادی 
آن از ۶۵۰ دلار شــروع می شود. نسخه 
 Riderدیگــری از آن موســوم بــه
Edition  ۱۱۶۵ دلار قیمــت دارد، 
نسخه Sport Edition با قیمت ۱۶۷۵ 
دلار به فروش می رسد و نسخه پیشرفته 
  Sport Plus Edition آن بــه نــام
۱۸۵۰ دلار قیمت خواهد داشت؛ البته 
با بالا رفتن قیمت، ویژگی های بیشتری 

در اختیار قرار می گیرد.

اهمیت سرمایه گذاری بر مهارت های 
زبانی در موفقیت شغلی

بر کسی پوشیده نیست که مسلط بودن به زبان دوم می تواند به شما در پیشرفت در حرفه تان کمک کند. 

گروه علمی و آموزشی-پروفایل 
جانبی نیو ئی تی9 دارای طراحی صیقلی 
و آئروداینامیک است و خط سقف آن به 
طرز چشمگیری هنرمندانه طراحی شده 
تا شیب چشــم نوازی را ایجاد کند. با 
۱۷ ویژگی بهینه  شــده آئروداینامیکی، 
این خــودرو ضریب درگ ۰.۲۴۳ را به 
دست می آورد. شرکت نیو )NIO( در 
روزهای پایانی سال گذشته میلادی از 
خودرو ET9 به طور رسمی رونمایی 
کرد. این خودرو که به عنوان یک سدان 
لوکــس و تمام  الکتریک بزرگ معرفی 
شده، اولین خودروی ساخته شده مبتنی 
بر پلتفرم NT ۳.۰ اســت. دو نسخه از 
این خودرو معرفی شــده است: نسخه 
اســتاندارد با قیمــت ۱۰۸ هزار دلار و 
نسخه تولید محدود با قیمت ۱۱۷ هزار 
دلار. هر دو نسخه گزینه اجاره باتری را 
ارائه می دهند کــه قیمت را به 9۰ هزار 

دلار و 9۴ هزار دلار کاهش می دهد.
 از نــکات قابل توجه نیو ئی تی9، 
اســتفاده از ۱۷ تکنولوژی نوآورانه در 
ســطح جهانی و بیــش از ۵۰ فناوری 
پیشتاز در صنعت خودرو است. تحویل 
نســخه محدود از مــارس ۲۰۲۵ آغاز 
خواهد شد و پس از آن نسخه استاندارد 
عرضه می شــود. ظاهر این خودروی 
جدید وفادار به زبان طراحی برند است 
و دارای ورودی هوای فعال در قسمت 
ســپر پایین برای بهبــود آئرودینامیک 
اســت. چراغ های جلو از ماژول های 
نورپــردازی میکرو LED بــا زاویه 

گسترده استفاده می کنند.
پروفایل جانبی این خودرو دارای 
طراحی صیقلی و آئروداینامیک اســت 
و خط ســقف آن به طرز چشمگیری 
هنرمندانه طراحی شــده و شیب چشم 
نوازی را ایجــاد می کند. با ۱۷ ویژگی 
بهینه  شــده آئروداینامیکی، این خودرو 
ضریــب درگ ۰.۲۴۳ را بــه دســت 
مــی آورد.  ابعاد نیو ئی تی9 به شــرح 
زیر است: طول ۵۳۲۴ میلی متر، عرض 
۲۰۱۶ میلی متر، ارتفاع ۱۶۲۰ میلی متر و 

فاصله محور ۳۲۵۰ میلی متر.
نیــو ئــی تــی9 دارای آینه های 
خارجــی دو رنگ با چراغ های خوش 

 آمدگویی، پنج طراحی چرخ مختلف از 
۲۲ تا ۲۳ اینچ و یک اسپویلر فعال و قابل 

تنظیم در قسمت عقب است.
نیــو ئی تــی9 همچنیــن دارای 
صندوق جلوی برقی و حســگر فعال 
بــا ظرفیت ۱۰۵ لیتر و صندوق عقب با 
ظرفیت ۵۴۴ لیتر است. برای تسهیل در 
بارگیری و تخلیه، ارتفاع خودرو به طور 
خودکار هنگام باز کردن صندوق جلو یا 

عقب کاهش می یابد.
داخل خودرو، نمایشگر نوآورانه 
Skyline قــرار دارد کــه اطلاعات 
ضــروری خــودرو را در هر دو طرف 
راننده و سرنشین جلو نمایش می دهد 
و به سرنشین این امکان را می دهد که به 
عملکردهای سرگرمی دسترسی داشته 
باشــد. صفحه نمایش مرکزی شناور 
۱۵.۶ اینچی از نوع آمولد در مرکز قرار 
دارد که از سیستم عامل SkyOS بهره 
می برد و کنترل خــودرو، ویژگی های 
رانندگی هوشمند، عملکردهای کابین و 
ارتباطات موبایلی را به صورت یکپارچه 
ادغام می کند. علاوه بر این، ردیف جلو 
مجهز به HUD AR با تمرکز کامل و 
دستیار هوش مصنوعی NOMI است. 
برای تعامل بیشــتر، این خودرو از سه 
میکروفن خارجی اســتفاده می کند که 

با NOMI Mate همکاری می کنند.
صندلی عقب براســاس طراحی 
با نام "جزیره آســمان" معرفی شده و 
دارای دو صفحه نمایش اجرایی ۱۴.۵ 
اینچــی NIO Link با اتصال پانوراما 
و یــک صفحه نمایش کنترل مرکزی ۸ 
اینچی در وسط است. علاوه بر این، این 
خودرو شــامل هفت سایه بان است که 
پنجره عقب، پنجره های مثلثی، شیشه 
عقب و ســقف پانورامیک را پوشش 
می دهند و از حالت "حریم خصوصی" 
پشتیبانی می کنند. سایر ویژگی ها شامل 
یخچال الکتریکی هوشمند، میز اجرایی، 
گاوصندوق مرکزی و ســه پد شــارژ 
بی ســیم ۵۰ وات )دو در جلو و یکی در 
عقب( است. برای رانندگی هوشمند، نیو 
ئی تی9 از سیستم حسگری فوق العاده 
Aquila ۲.۰ استفاده می کند که شامل 
۳۱ حســگر با دقت بالا از جمله لیدار با 

برد بسیار طولانی، رادار تصویربرداری 
۴D، لیــدار دوطرفــه بــا زاویه دید 
گسترده، دوربین های ۸ مگاپیکسلی و 
دوربین های ۳ مگاپیکسلی نمای ۳۶۰ 
درجه است.  همچنین نیو ئی تی9 از دو 
چیپ هوش مصنوعی ۵ نانومتری خود 
 Shenji NX9۰۳۱ توسعه  یافته به نام
استفاده می کند که پوشش کامل رانندگی 
هوشــمند در جاده ها، مناطق شهری، 
پارکینگ هــا و تغییر صحنه ها را فراهم 
می آورد. سیستم کمک رانندگی کامل 
NOP+ قادر است به صورت خودکار 
لاین را تغییر دهد، سبقت بگیرد، سرعت 
را تنظیم کند و در جاده ها، بزرگراه ها و 

خیابان های شهری حرکت کند.
برای ایمنی، نیو ئی تی9 از ساختار 
بدنه ترکیبــی فولاد-آلومینیوم-منیزیم 
 2000Mpa و فولاد با اســتحکام بالا
اســتفاده می کند. این خــودرو به طور 

استاندارد به 9 کیسه هوا مجهز است.
علاوه بر این، نیو ئی تی9 از سیستم 
کنترل ایمنی ترکیدن لاستیک با سرعت 
بــالا بهره می برد کــه می تواند ترکیدن 
لاســتیک را در میلی  ثانیه شناســایی 
کرده و به ســرعت وضعیت خودرو را 
از طریق سیســتم تعلیق هوایی تنظیم 
کند تــا بی ثباتی پــس از ترکیدن را به 
حداقل برساند. سیستم حفاظت در برابر 
تصادف در سرعت بالا می تواند خودرو 
را در ۰.۷ ثانیه به میزان ۴۰-۵۰ میلی متر 
بالا ببرد و همپوشــانی ساختاری بین 
خــودرو و کامیون را در هنگام تصادف 
افزایــش دهد تا از محفظه سرنشــین 

محافظت کند. برای تامین انرژی، نیو ئی 
تــی9 از معماری ولتاژ بالای 9۰۰ ولت 
و پلتفرم شارژ و تعویض سریع استفاده 
شده است. این خودرو از سیستم چهار 
چرخ محرک تمام  الکتریک با عملکرد 
بالا از نوع کاربید سیلیکون بهره می برد 
که دارای موتور جلوی ۱۸۰ کیلووات، 
موتور عقب ۳۴۰ کیلووات و گشــتاور 
ترکیبی سیستم ۷۰۰ نیوتن متر است و در 
۴.۳ ثانیه از ۰ به ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت 
می رسد. این خودرو با یک باتری ۱۰۰ 
کیلــووات ســاعتی دارای برد حرکتی 
معــادل ۶۲۰ کیلومتر )با چرخ های ۲۳ 
اینچی( و ۶۵۰ کیلومتر )با چرخ های ۲۲ 
اینچی( ارائه می شود. همچنین می تواند 
تنها در ۵ دقیقه ۲۵۵ کیلومتر برد اضافی 
شــارژ کند و در ۳ دقیقه تعویض باتری 
شــود. شاســی این خودرو از سیستم 
تعلیق SkyRide بهره می برد که یک 
تعلیــق کاملًا فعال هیدرولیکی را برای 
تنظیم لحظه ای سختی، دامپینگ و ارتفاع 
ترکیب می کند و تجربه رانندگی نرم و 

راحتی را فراهم می آورد.
فاصله از سطح زمین ۲۰۰ میلی متر 
اســت و تعلیق فعال می تواند ارتفاع را 
بین -۵۰ میلیمتر تا +۴۰ میلیمتر تنظیم 
کند. شاخص غوطه وری حداکثر ۶۳۰ 
 NIO ،میلی متر اســت. علاوه بــر این
ET9 از سیستم فرمان  پذیری الکتریکی 
SkyRide و فرمان پذیری چرخ های 
عقب بهره می برد که خستگی راننده را 
کاهش داده و قابلیت مانور در فضاهای 

محدود را بهبود می  بخشد.

نیو ئی تی9؛ وقتی درباره شاسی بلند 100 هزار دلاری چینی صحبت می کنیم

کلاه ایمنی مجهز به هوش مصنوعی

در ســطح ملی، مطالعــات نشــان داده اند که 
کشورهایی که در آن ها بخش بالایی از نیروی کار 
به زبان دوم صحبت می کنند، نسبت بیشتری از 
تولید ناخالص داخلی )GDP(خود را از تجارت 
بین المللی دارا میباشند. این امر به ویژه در مورد 
سوئیس صادق است: در نتیجه ماهیت چندزبانه 
این کشور - آلمانی، فرانسوی و ایتالیایی زبان 
های رسمی و رایج هستند - تخمین زده می شود 
که چندزبانه بــودن در حال حاضر تا ۱۰ درصد 
تولید ناخالص داخلی این کشور را تشکیل می دهد.

شهریار یکتا

تأثیر اهمیت سرمایه گذاری
 در مهارت های زبانی بر موفقیت شغلی


